
UCHWAŁA Nr XLII/471/2013 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 24 września 2013 roku 

 
W sprawie opinii do projektu zagospodarowania terenu istniejącego ogródka 

jordanowskiego w Paku im. W. Bednarskiego na działce nr 437/4 obr. 12 jedn. ew. 
Podgórze. 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. c Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) w związku z wnioskiem Biura projektów „Perspektywa”, Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala 
co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

      Opiniuje się pozytywnie pn. „Projekt zagospodarowania terenu istniejącego ogródka 
jordanowskiego w Parku im. Wojciecha Bednarskiego, działka nr 437/4, obręb 12, jedn. ewid. 
Podgórze w Krakowie”, w zakresie projektu małej architektury – urządzeń zabawowych, 
wyposażenia uzupełniającego oraz nawierzchni bezpiecznych.  
 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
            
         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacja zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 
 


